
UCHWAŁA NR 1302/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR 1243/LXII/2022 Rady Miejskiej W Piasecznie z dnia 14 grudnia  
2022r.  w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie  Gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. ,poz. 40), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Rady Miejskiej NR 1243/LXII/2022 Rady Miejskiej W Piasecznie z dnia 14 grudnia  2022r.  
w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie  Gminy Piaseczno  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r. 
poz. 14116) wprowadza się następujące zmiany: 

W § 2 ust 2 dodaje się punkt 4 o następującej treści: 
4) dokonywanej bezpośrednio przed punktem handlowym zlokalizowanym w budynku, jeśli ta 
sprzedaż dokonywana jest przez podmiot mający punkt sprzedaży zlokalizowany w tym budynku 
wynosi – 1,00 zł. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, publikację na stronie internetowej www.piaseczno.eu oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 433D0278-6C2C-4A8F-A7A1-DF7BF940DA44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


